
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 04.11.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 20/06/27/2022 (P003462). 

MONTÁŽNÍ PASTA LM 48 VE SPREJI 
LM 48 Sprühpaste 

POPIS Stříkatelná montážní pasta LM 48 na bázi minerálního oleje s obsahem molybden-
disulfidu (MoS2) a kombinace vybraných pevných mazacích látek. Díky speciál-
nímu zpracování vyhovuje nejvyšším požadavkům na mazání. Obsahuje syner-
gicky působící systém pevných maziv na bázi sulfidu zinečnatého, grafitu, fluoridů 
a molybdendisulfidu. 

VLASTNOSTI - extrémně nízký součinitel tření 
 - výborná přilnavost 

- vynikající vlastnosti pro nouzový provoz 
- dobrá ochrana proti korozi 
- vysoká ochrana proti opotřebení 
- univerzální použitelnost 
- snadná aplikace 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : není stanovená 
Báze : minerální olej 

 Aditiva : MoS2 33 %, Grafit 6 % 
Hnací plyn : propan, butan 
Teplotní rozpětí pro použití : -35 °C až + 450 °C 

 Pressfit-Test (žádný trhavý smyk) : 0,12 μ 
Šroubový test – tření v závitu : 0,09 μ 

 Zápach : charakteristický 
 Forma : tekutá, aerosol 

OBLAST POUŽITÍ  Pro montáže, opravy a údržbu v jakémkoliv technickém odvětví. Pro základní ma-
zání a zamezení poruch při zabíhání, pro celoživotní mazání ložisek, kloubů a ma-
lých dílů. Zvláště vhodné použití pro složitě tvarované plochy a součástky. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Nádobku před použitím silně protřepat. Pastu nastříkat na čisté plochy ve slabé 
a rovnoměrné vrstvě. Z důvodu hospodárnosti se vyhnout nanášení nadbyteč-
ného množství pasty. Po použití pročistit ventil dózy prostříknutím čistým hnacím 
plynem v poloze nádobky dnem vzhůru. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml  aerosolová dóza Obj. č. 3045 D-GB-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


